4 HEROUV”_LE |FS ® : Arrét accessible dans
A . les deux sens aux personnes @
Centre Commercial Jean Vilar & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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Hérouville C. Commercial 525 | 6.14 | 640 | 653 | 7.06 | 721 | 735 | 750 | 806 | 827 | 849 | 9.13 | 9.32 | 9.52 | 10.11 | 10.32 | 10.52

Le Val 529 | 6.18 | 646 | 659 | 7.12 | 727 | 741 | 756 | 812 | 833 | 855 | 9.19 | 9.38 | 9.58 | 10.17 | 10.38 | 10.58
Collége Varignon 533 | 6.22 | 650 | 7.03 | 7.18 | 733 | 747 | 802 | 818 | 839 | 9.01 | 9.24 | 943 | 10.03 | 10.22 | 10.43 | 11.03
CHR 536 | 6.25 | 653 | 7.07 | 722 | 737 | 751 | 806 | 823 | 844 | 9.05 | 9.28 | 9.46 | 10.06 | 10.25 | 10.46 | 11.06
Université 539 | 628 | 657 | 7.11 | 7.27 | 742 | 757 | 812 | 829 | 850 | 9.10 | 933 | 9.52 | 10.12| 10.31 | 10.51 | 11.11
Théatre Quai 3 545 | 634 | 7.03 | 7.19 | 735 | 750 | 805 | 822 | 839 | 9.00 | 9.18 | 9.41 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20
Lycée Malherbe 549 | 638 | 7.07 | 7.23 | 7.39 | 7.54 | 810 | 827 | 844 | 9.06 | 9.24 | 9.47 | 10.05| 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25
Grace de Dieu 554 | 644 | 7.14 | 7.30 | 7.47 | 8.02 | 818 | 835 | 851 | 9.14 | 932 | 9.56 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34
Fleury Mairie 6.00 | 650 | 7.21 | 7.37 | 7.54 | 8.09 | 825 | 842 | 859 | 9.21 | 9.39 | 10.02 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40
Marcel Cachin 6.03 | 654 | 7.25 | 7.41 | 7.58 | 8.13 | 829 | 8.46 | 9.04 | 9.26 | 9.44 | 10.06 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44
Normandika 6.07 | 6.58 | 7.29 | 7.45 | 8.02 | 817 | 833 | 850 [ 9.08 | 9.30 | 9.48 | 10.10 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.48
Jean Vilar 6.12 | 7.03 | 7.34 | 7.50 | 8.07 | 822 | 838 | 855 | 9.13 | 9.35 | 9.53 | 10.15| 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.33 | 11.53

Hérouville C. Commercial 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12 | 12.31 | 12.52 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.52 | 15.12 | 15.32 | 15.46 | 15.59 | 16.16

Le Val 11.18 | 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.37 | 12.58 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.52 | 16.05 | 16.22
Collége Varignon 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.42 | 13.03 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 15.57 | 16.10 | 16.27
CHR 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.45 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.01 | 16.14 | 16.31
Université 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.50 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.12 | 15.32 | 15.52 | 16.06 | 16.20 | 16.37
Théatre Quai 3 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 12.59 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.41 | 15.01 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.16 | 16.30 | 16.48
Lycée Malherbe 11.45| 12.05| 12.25 | 12.45 | 13.04 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.22 | 16.36 | 16.54
Grace de Dieu 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.12 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.55 | 15.15 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.04
Fleury Mairie 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.19 | 13.41 | 14.01 | 14.21 | 14.41 | 15.02 | 15.22 | 15.43 | 16.03 | 16.24 | 16.39 | 16.56 | 17.14
Marcel Cachin 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.23 | 13.45 | 14.06 | 14.26 | 14.45 | 15.06 | 15.26 | 15.47 | 16.07 | 16.29 | 16.44 | 17.02 | 17.20
Normandika 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.27 | 13.49 | 14.10 | 14.30 | 14.49 | 15.10 | 15.30 | 15.51 | 16.11 | 16.33 | 16.48 | 17.06 | 17.24
Jean Vilar 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.32 | 13.54 | 14.15 | 14.35 | 14.54 | 15.15 | 15.35 | 15.56 | 16.16 | 16.38 | 16.53 | 17.11 | 17.29

Hérouville C. Commercial | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.29 | 17.44 | 18.00 | 18.16 | 18.31 | 19.04 | 19.34 | 20.15 | 20.57 | 21.38 | 23.02

Le Val 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.35 | 17.50 | 18.06 | 18.22 | 18.37 | 19.10 | 19.40 | 20.21 | 21.03 | 21.44 | 23.08
Collége Varignon 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.10 | 18.26 | 18.41 | 19.14 | 19.44 | 20.25 | 21.07 | 21.48 | 23.12
CHR 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.14 | 18.30 | 18.45 | 19.18 | 19.47 | 20.28 | 21.10 | 21.51 | 23.15
Université 16.49 | 17.04 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.35 | 18.50 | 19.23 | 19.52 | 20.33 | 21.14 | 21.54 | 23.18
Théatre Quai 3 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.32 | 20.00 | 20.40 | 21.20 | 22.00 | 23.24
Lycée Malherbe 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.37 | 20.04 | 20.44 | 21.24 | 22.04 | 23.28
Grace de Dieu 17.16 | 17.31 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.44 | 18.59 | 19.12 | 19.44 | 20.11 | 20.50 | 21.30 | 22.10 | 23.34
Fleury Mairie 17.26 | 17.41 | 17.54 | 18.09 | 18.22 | 18.37 | 18.51 | 19.06 | 19.19 | 19.51 | 20.18 | 20.56 | 21.36 | 22.16 | 23.40
Marcel Cachin 17.31 | 17.46 | 17.59 | 18.14 | 18.27 | 18.42 | 18.55 | 19.10 | 19.23 | 19.55 | 20.22 | 21.00 | 21.40 | 22.20 | 23.43
Normandika 1735 | 1750 | 18.03 | 18.18 | 18.31 | 18.46 | 18.59 | 19.14 | 19.27 | 19.59 | 20.26 | 21.04 | 21.44 | 22.24 | 23.47
Jean Vilar 17.40 | 17.55 | 18.08 | 18.23 | 18.36 | 18.51 | 19.04 | 19.19 | 19.32 | 20.04 | 20.31 | 21.09 | 21.49 | 22.29 | 23.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



4 IFS H EROUV' LLE ® : Arrét accessible dans
. “ les deux sens aux personnes @
Jean Vilar Centre Commercial 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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IFS FLEURY-SUR-ORNE

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Centre Commercial Retrouvez les horaires en période de scolairesle
Jean Vilar 514 | 552 | 629 | 6.40 | 6.54 | 7.09 | 7.19 | 7.41 | 757 | 8.16 | 8.38 | 9.02 | 9.23 | 9.43 | 10.03 | 10.23 | 10.42
Normandika 519 | 557 | 634 | 6.45 | 6.59 | 7.14 | 7.24 | 7.46 | 8.02 | 821 | 843 | 9.07 | 9.28 | 9.48 | 10.08 | 10.28 | 10.47
Marcel Cachin 523 | 601 | 638 | 6.49 | 7.03 | 7.18 | 7.28 | 7.50 | 8.06 | 825 | 847 | 9.11 | 932 | 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.51
Fleury Mairie 527 | 6.05 | 642 | 653 | 7.08 | 7.23 | 7.34 | 756 | 812 | 831 | 853 | 9.16 | 9.36 | 9.56 | 10.16 | 10.36 | 10.55
Grace de Dieu 534 | 612 | 649 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.43 | 8.05 | 820 | 839 | 9.01 | 9.23 | 9.43 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.02
Lycée Malherbe 541 | 619 | 656 | 7.09 | 7.24 | 740 | 7.53 | 814 | 829 | 848 | 9.09 | 931 | 9.51 | 10.11 | 10.31 | 10.51 | 11.10
Thé3tre Quai 1 545 | 623 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 746 | 8.00 | 821 | 836 | 855 | 915 | 9.37 | 9.57 | 10.17 | 10.37 | 10.56 | 11.15
Université 551 | 629 | 7.08 | 724 | 7.39 | 7.55 | 811 | 832 | 845 | 9.04 | 9.23 | 9.45 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.04 | 11.23
CHR 555 | 633 | 7.12 | 729 | 7.44 | 8.00 | 8.16 | 837 | 850 | 9.09 | 9.28 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.09 | 11.28
Collége Varignon 558 | 636 | 7.16 | 7.33 | 7.48 | 8.04 | 820 | 841 | 854 | 9.13 | 9.32 | 9.53 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.13 | 11.32
Le Val 6.03 | 641 | 721 | 738 | 753 | 8.10 | 8.26 | 847 | 9.00 | 9.19 | 9.38 | 9.59 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.19 | 11.38

Hérouville C. Commercial 6.07 | 645 | 7.26 | 7.43 | 758 | 816 | 832 | 853 | 9.06 | 9.24 | 9.43 | 10.04 | 10.25 | 10.45 [ 11.05 | 11.24 | 11.43

Jean Vilar 11.02 | 11.22 | 11.42 | 12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.40 | 14.02 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.22 | 15.42 | 15.56 | 16.10
Normandika 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.45 | 14.07 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.27 | 15.47 | 16.01 | 16.15
Marcel Cachin 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.49 | 14.11 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.31 | 15.51 | 16.05 | 16.19
Fleury Mairie 11.15 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.54 | 14.15 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.10 | 16.24
Grace de Dieu 11.22 | 11.42 | 12.02 | 12.22 | 12.42 | 13.02 | 13.23 | 13.43 | 14.02 | 14.22 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.17 | 16.32
Lycée Malherbe 11.30 | 11.50 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51 | 16.11 | 16.25 | 16.40
Théatre Quai 1 11.35| 11.55| 12.15 | 12.35 | 12,55 | 13.15 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.32 | 16.47
Université 11.42 | 12.02 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.23 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.05 | 15.25 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.42 | 16.58
CHR 11.47 | 12.07 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.28 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.10 | 15.30 | 15.53 | 16.14 | 16.34 | 16.49 | 17.04
Collége Varignon 1151 | 12.11 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.32 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.14 | 15.34 | 15.58 | 16.19 | 16.39 | 16.54 | 17.09
LeVval 11.57 | 12.17 | 12.39 | 12.59 | 13.18 | 13.37 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.19 | 15.40 | 16.04 | 16.25 | 16.45 | 17.00 | 17.16

Hérouville C. Commercial 12.02 | 12.22 | 12.44 | 13.04 | 13.23 | 13.42 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.24 | 15.45 | 16.09 | 16.30 | 16.50 | 17.05 | 17.21

Jean Vilar 16.24 | 16.37 | 16.52 | 17.08 | 17.28 | 17.51 | 18.07 | 18.22 | 18.43 | 19.10 | 19.41 | 20.22 | 21.18 | 22.03 | 0.03
Normandika 16.29 | 16.42 | 16.57 | 17.13 | 17.33 | 17.56 | 18.12 | 18.27 | 18.48 | 19.15 | 19.46 | 20.27 | 21.23 | 22.08 | 0.08
Marcel Cachin 16.33 | 16.46 | 17.01 | 17.17 | 17.37 | 18.00 | 18.16 | 18.31 | 18.52 | 19.19 | 19.50 | 20.31 | 21.27 | 22.12 | 0.12
Fleury Mairie 16.38 | 16.51 | 17.06 | 17.22 | 17.42 | 18.04 | 18.20 | 18.35 | 18.56 | 19.23 | 19.54 | 20.34 | 21.30 | 22.15 | 0.15
Grace de Dieu 16.46 | 16.59 | 17.14 | 17.30 | 17.50 | 18.11 | 18.27 | 18.42 | 19.03 | 19.30 | 20.00 | 20.40 | 21.36 | 22.21 | 0.21
Lycée Malherbe 16.55 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.58 | 18.19 | 18.35 | 18.50 | 19.11 | 19.37 | 20.06 | 20.46 | 21.41 | 22.26 | 0.26
Théatre Quai 1 17.02 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.40 | 18.55 | 19.15 | 19.41 | 20.10 | 20.50 | 21.45 | 22.30 | 0.30
Université 17.13 | 17.26 | 17.42 | 17.57 | 18.16 | 18.36 | 18.49 | 19.03 | 19.23 | 19.49 | 20.17 | 20.57 | 21.51 | 22.36 | 0.36
CHR 17.19 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.21 | 18.41 | 18.54 | 19.08 | 19.28 | 19.54 | 20.22 | 21.01 | 21.55 | 22.40 | 0.40
Collége Varignon 17.24 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.26 | 18.46 | 18.58 | 19.12 | 19.32 | 19.58 | 20.26 | 21.05 | 21.58 | 22.43 | 0.43
Le Val 1731 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.33 | 18.52 | 19.04 | 19.18 | 19.38 | 20.04 | 20.32 | 21.11 | 22.04 | 22.49 | 0.49

Hérouville C. Commercial 17.36 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.38 | 18.57 | 19.09 | 19.23 | 19.42 | 20.08 | 20.36 | 21.15 | 22.08 | 22.52 | 0.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



4 HEROUV”_LE |FS ® : Arrét accessible dans
A . les deux sens aux personnes @
Centre Commercial Jean Vilar & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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Samedi i Direction - IFS - Jean Vilar

Hérouville C. Commercial 5.25 6.14 6.58 7.26 7.55 8.25 8.52 9.14 9.34 9.54 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.13 | 11.33

Le Val 5.29 6.18 7.02 7.30 [259) 8.29 8.56 9.18 9.38 9.58 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.17 | 11.37
Collége Varignon 5.33 6.22 7.06 7.34 8.04 8.34 9.01 9.23 9.43 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.22 | 11.42
CHR 5.36 6.25 7.09 7.37 8.07 8.37 9.04 9.26 9.46 10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.25 | 11.45
Université 5.39 6.28 7.12 7.42 8.12 8.42 9.09 9.31 9.51 10.11 | 10.31 | 10.51 | 11.11 | 11.30 | 11.50
Théatre Quai 3 5.45 6.34 7.18 7.48 8.18 8.48 9.17 9.39 9.59 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59
Lycée Malherbe 5.49 6.38 7.22 7.52 8.22 8.52 9.21 9.43 10.04 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04
Grace de Dieu 5.54 6.44 7.28 7.58 8.29 8.59 9.28 9.50 10.11 | 1031 | 10.51 | 11.11 | 11.32 | 11.52 | 12.12
Fleury Mairie 6.00 6.50 7.34 8.04 8.35 9.05 9.35 9.57 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.39 | 11.59 | 12.19
Marcel Cachin 6.03 6.54 7.38 8.08 8.39 9.09 9.39 10.01 | 10.22 | 10.42 | 11.02 | 11.22 | 11.44 | 12.04 | 12.24
Normandika 6.07 6.58 7.42 8.12 8.43 9.13 9.43 10.05 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.48 | 12.08 | 12.28
Jean Vilar 6.12 7.03 .47 8.17 8.48 9.18 9.48 10.10 | 10.31 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.53 | 12.13 | 12.33

Hérouville C. Commercial 1153 | 12.14 | 1234 | 1255 | 13.14 | 13.34 | 13.53 | 14.12 | 1433 | 1453 | 15.10 | 1530 | 1551 | 16.10 | 16.30

Le Val 11.57 | 12.18 | 1238 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.58 | 14.17 | 14.38 | 14.58 | 15.15 | 1534 | 1555 | 16.14 | 16.34
Collége Varignon 12.02 | 12.23 | 12.43 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.03 | 14.22 | 1443 | 15.03 | 1520 | 1539 | 16.00 | 16.19 | 16.39
CHR 12.05 | 12.26 | 12.46 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.23 | 1542 | 16.03 | 16.22 | 16.43
Université 12,10 | 12.31 | 12,51 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 1431 | 1451 | 15.11 | 1528 | 1548 | 16.08 | 16.27 | 16.48
Théatre Quai 3 1219 | 1239 | 12,59 | 13.19 | 13.39 | 1359 | 14.19 | 1439 | 1459 | 15.19 | 1538 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.59
Lycée Malherbe 12.24 | 1244 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 1444 | 15.05 | 1525 | 1544 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.05
Grace de Dieu 1232 | 1251 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 1431 | 1451 | 1512 | 1532 | 1551 | 16.12 | 1632 | 16.52 | 17.13
Fleury Mairie 12.40 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.19 | 1539 | 1558 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.21
Marcel Cachin 1245 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 1422 | 14.43 | 15.03 | 15.24 | 1544 | 16.03 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.26
Normandika 12.49 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.47 | 15.07 | 15.28 | 15.48 | 16.07 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.30
Jean Vilar 12.54 | 13.11 | 1331 | 13.51 | 14.11 | 1431 | 1452 | 15.12 | 1533 | 1553 | 16.12 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.35

Hérouville C. Commercial 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.54 | 19.28 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.48 | 23.02

Le Val 16,55 | 17.15 | 1735 | 17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.58 | 19.32 | 20.01 | 20.31 | 21.01 | 21.54 | 23.08
Collége Varignon 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.01 | 18.21 | 18.41 | 19.03 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.58 | 23.12
CHR 17.04 | 1724 | 17.43 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.06 | 19.39 | 20.09 | 20.39 | 21.09 | 22.01 | 23.15
Université 17.09 | 1729 | 17.48 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.11 | 19.44 | 20.13 | 20.43 | 21.13 | 22.04 | 23.18
Théatre Quai 3 1720 | 17.40 | 17.59 | 18.19 | 18.39 | 1859 | 19.20 | 19.52 | 20.20 | 20.50 | 21.20 | 22.10 | 23.24
Lycée Malherbe 1726 | 17.46 | 18.05 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.56 | 20.24 | 20.53 | 21.23 | 22.14 | 23.28
Grace de Dieu 1734 | 17.54 | 18.13 | 18.32 | 1852 | 19.12 | 19.32 | 20.04 | 20.31 | 21.00 | 21.30 | 22.20 | 23.34
Fleury Mairie 17.42 | 18.02 | 18.21 | 18.40 | 18.59 | 19.19 | 19.39 | 20.11 | 20.38 | 21.07 | 21.37 | 22.26 | 23.40
Marcel Cachin 17.47 | 18.07 | 18.26 | 18.45 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.15 | 20.42 | 21.11 | 21.41 | 2230 | 23.43
Normandika 1751 | 18.11 | 1830 | 18.49 | 19.07 | 19.27 | 19.47 | 20.19 | 20.46 | 21.15 | 21.45 | 22.34 | 23.47
Jean Vilar 17.56 | 18.16 | 1835 | 1854 | 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.24 | 20.51 | 21.20 | 21.50 | 22.39 | 23.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



4 IFS H EROUV' LLE ® : Arrét accessible dans
. “ les deux sens aux personnes @
Jean Vilar Centre Commercial 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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IFS FLEURY-SUR-ORNE

Samedi i Direction > HEROUVILLE - Centre Commercial

Jean Vilar 514 | 552 | 644 | 714 | 744 | 814 | 844 | 905 | 925 | 945 | 10.05 | 1024 | 10.44 | 11.04 | 11.24
Normandika 519 | 557 | 649 | 719 | 749 | 819 | 849 | 910 | 930 | 950 | 10.10 | 10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29
Marcel Cachin 523 | 601 | 653 | 723 | 753 | 823 | 853 | 914 | 934 | 954 | 10.14 | 1033 | 1053 | 11.13 | 11.33
Fleury Mairie 527 | 605 | 657 | 727 | 757 | 827 | 857 | 9.18 | 938 | 958 | 10.18 | 10.37 | 1057 | 11.17 | 11.37
Gréce de Dieu 534 | 612 | 704 | 734 | 804 | 834 | 904 | 925 | 945 | 10.05 | 1025 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.44
Lycée Malherbe 541 | 619 | 711 | 741 | 811 | 841 | 911 | 932 | 952 | 10.12 | 1032 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 1151
Théatre Quai 1 545 | 623 | 715 | 745 | 815 | 845 | 915 | 936 | 957 | 10.17 | 1037 | 1057 | 1117 | 11.37 | 1157
Université 551 | 629 | 721 | 751 | 821 | 851 | 922 | 943 | 1004 | 1025 | 10.45 | 11.04 | 11.25 | 11.45 | 12.05
CHR 555 | 633 | 725 | 755 | 825 | 855 | 926 | 947 | 10.08 | 1029 | 1050 | 11.09 | 11.30 | 11.50 | 12.09
Collége Varignon 558 | 636 | 7.28 | 7.58 | 829 | 859 | 930 | 951 | 1012 | 1033 | 1053 | 11.12 | 11.33 | 1154 | 1213
Le Val 603 | 641 | 733 | 803 | 834 | 9.04 | 935 | 956 | 10.17 | 1038 | 1059 | 11.18 | 11.39 | 12.00 | 12.19

Hérouville C. Commercial 6.07 6.45 7.37 8.07 8.38 9.08 9.39 10.00 | 10.20 | 10.41 | 11.02 | 11.21 | 11.42 | 12.03 | 12.22

Jean Vilar 1144 | 12.04 | 12.24 | 1245 | 13.04 | 13.23 | 1343 | 14.02 | 14.21 | 1441 | 15.00 | 15.19 | 1540 | 16.00 | 16.20
Normandika 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.50 | 13.09 | 13.28 | 13.48 | 14.07 | 14.26 | 14.46 | 15.05 | 15.24 | 15.45 | 16.05 | 16.25
Marcel Cachin 1153 | 12.13 | 1233 | 12.54 | 13.13 | 13.32 | 13.52 | 14.11 | 1430 | 14.50 | 15.09 | 15.28 | 15.49 | 16.09 | 16.29
Fleury Mairie 11.57 | 12.17 | 1237 | 1258 | 13.18 | 13.37 | 13.57 | 14.16 | 1435 | 14.55 | 15.14 | 1533 | 1554 | 16.14 | 16.34
Grace de Dieu 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.24 | 1443 | 15.03 | 1522 | 1541 | 16.02 | 16.22 | 16.42
Lycée Malherbe 1211 | 1231 | 12,51 | 13.12 | 13.32 | 1352 | 1412 | 1431 | 1451 | 15.11 | 1530 | 1549 | 16.10 | 16.30 | 16.50
Théatre Quai 1 12,17 | 12.37 | 12,57 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 1417 | 1436 | 14.56 | 15.16 | 1535 | 15.54 | 16.15 | 16.35 | 16.55
Université 1224 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.26 | 1445 | 15.05 | 1525 | 1544 | 16.03 | 16.24 | 16.44 | 17.06
CHR 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.31 | 1450 | 15.10 | 1530 | 1549 | 16.08 | 16.29 | 16.49 | 17.11
Collége Varignon 12.32 | 1252 | 13.12 | 1332 | 13.52 | 14.12 | 1435 | 14.54 | 15.13 | 1533 | 1552 | 16.11 | 16.33 | 16.53 | 17.15
Le Val 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.41 | 15.00 | 15.19 | 1539 | 1558 | 16.18 | 16.40 | 16.59 | 17.21

Hérouville C. Commercial 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.41 | 14.01 | 14.21 | 14.44 | 15.03 | 15.22 | 1542 | 16.01 | 16.22 | 16.44 | 17.02 | 17.24

Jean Vilar 16.42 | 17.02 | 17.22 | 17.43 | 18.04 | 18.24 | 18.43 | 19.14 | 19.45 | 20.17 | 20.47 | 22.03 0.03
Normandika 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.48 | 18.09 | 18.29 | 18.48 | 19.19 | 19.50 | 20.22 | 20.52 | 22.08 0.08
Marcel Cachin 16,51 | 17.11 | 1731 | 17.52 | 18.13 | 18.33 | 18.52 | 19.23 | 19.54 | 20.26 | 20.56 | 22.12 0.12
Fleury Mairie 16.55 | 17.15 | 1735 | 17.56 | 18.17 | 1837 | 18.56 | 19.27 | 19.58 | 20.29 | 20.59 | 22.15 0.15
Grace de Dieu 17.02 | 1722 | 17.42 | 18.03 | 18.24 | 18.44 | 19.03 | 19.34 | 20.05 | 20.35 | 21.05 | 22.21 0.21
Lycée Malherbe 17.10 | 1730 | 1750 | 18.10 | 1831 | 1851 | 19.10 | 19.40 | 20.11 | 20.41 | 21.11 | 22.26 0.26
Théatre Quai 1 17.15 | 1735 | 1755 | 1815 | 1836 | 1856 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 22.30 0.30
Université 1726 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.47 | 19.06 | 19.23 | 19.53 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 22.36 0.36
CHR 1731 | 1751 | 18.11 | 1831 | 1852 | 19.10 | 19.27 | 19.57 | 20.26 | 20.56 | 21.26 | 22.40 0.40
Collége Varignon 1735 | 1755 | 18.15 | 1835 | 1855 | 19.13 | 19.30 | 20.00 | 20.29 | 20.59 | 21.29 | 22.43 0.43
Le Val 17.41 | 18.01 | 18.21 | 18.41 | 19.01 | 19.19 | 19.36 | 20.06 | 20.35 | 21.05 | 21.35 | 22.49 0.49

Hérouville C. Commercial 1744 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.22 | 19.39 | 20.09 | 20.38 | 21.08 | 21.39 | 22.52 0.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



HEROUVILLE |FS ® : Arrét accessible dans
. . les deux sens aux personnes @
Centre Commercial Jean Vilar  mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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Dimanches et fétes

Direction > IFS - Jean Vilar

Hérouville C. Commercial
Le Val

Collége Varignon
CHR

Université
Théatre Quai 3
Lycée Malherbe
Grace de Dieu
Fleury Mairie
Marcel Cachin
Normandika

Jean Vilar

8.50 9.54 10.58 12.06 13.10 14.19 15.24 16.33 17.41 18.52 19.57 21.03 22.03 23.08
8.56 10.00 11.04 12.12 13.16 14.25 15.30 16.39 17.47 18.58 20.03 21.09 22.09 23.14
9.01 10.05 11.09 12.17 13.21 14.30 15.35 16.44 17.52 19.03 20.08 21.14 22.13 23.18
9.05 10.09 11.13 12.21 13.24 14.33 15.39 16.48 17.55 19.06 20.11 21.17 22.16 23.21
9.09 10.13 11.18 12.25 13.28 14.37 15.43 16.52 17.59 19.10 20.15 21.21 22.19 23.24
OIS 10.20 11.25 12.32 1335 14.43 15.52 17.01 18.09 19.19 20.21 21.27 22.25 23.30
9.18 10.23 11.29 12.36 13.40 14.48 15.57 17.06 18.14 19.24 20.25 2131 22.29 23.33
9.24 10.29 11.36 12.43 13.47 14.56 16.04 17.14 18.22 19.32 20.31 21.37 22.35 23.39
9.30 10.35 11.42 12.49 13.53 15.02 16.10 17.21 18.29 19.39 20.37 21.43 22.41 23.45
9.34 10.39 11.46 12.52 13.56 15.06 16.14 17.25 18.33 19.43 20.41 21.47 22.45 23.48
9.38 10.43 11.50 12.56 14.00 15.10 16.18 17.29 18.37 19.47 20.45 21.51 22.49 23.52
9.43 10.48 11.55 13.01 14.05 15.15 16.23 17.34 18.42 19.52 20.50 21.56 22.54 23.57

Direction > HEROUVILLE - Centre Commercial

Dimanches et fétes :

Jean Vilar
Normandika
Marcel Cachin
Fleury Mairie
Grace de Dieu
Lycée Malherbe
Théatre Quai 1
Université

CHR

Collége Varignon
Le Val

Hérouville C. Commercial

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.50 9.53 10.59 12.04 13.12 14.15 15.24 16.33 17.43 18.51 20.01 20.59 22.06 23.03
8.55 9.58 11.04 12.09 13.17 14.20 15.29 16.38 17.48 18.56 20.06 21.04 22.11 23.08
8.59 10.02 11.08 12.13 13.21 14.24 15.33 16.42 17.52 19.00 20.10 21.08 22.15 23.12
9.03 10.06 11.12 12.17 13.25 14.28 15.37 16.46 17.56 19.04 20.14 21.12 22.19 23.15
9.10 10.13 11.19 12.24 13.32 14.35 15.44 16.53 18.03 19.10 20.20 21.18 22.25 23.21
9.17 10.20 11.26 12.30 13.38 14.42 15.51 17.01 18.11 19.17 20.26 21.24 2231 23.26
9.22 10.25 11.31 12.35 13.43 14.48 15.57 17.06 18.16 19.21 20.31 21.29 22.35 23.30
9.28 10.32 11.38 12.44 13.52 14.56 16.05 17.13 18.23 19.28 20.37 21.35 22.41 23.36
9.32 10.36 11.42 12.50 13.58 15.00 16.09 17.17 18.27 19.33 20.41 21.39 22.45 23.40
9.35 10.40 11.46 12.53 14.01 15.04 16.13 17.21 18.31 19.37 20.44 21.42 22.48 23.43
9.40 10.45 11.51 12.58 14.06 15.09 16.18 17.26 18.36 19.42 20.49 21.47 22.54 23.49
9.45 10.50 11.56 13.03 14.11 15.14 16.23 17.31 18.41 19.47 20.54 21.52 22.57 23.52
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HEROUVILLE
Centre Commercial

IFS
Jean Vilar

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.
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IFS FLEURY-SUR-ORNE

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Direction - IFS - Jean Vilar

Hérouville C. Commercial 525 | 6.14 | 642 | 659 | 7.17 | 7.37 | 7.56 | 816 | 837 | 858 | 9.19
Le Val 529 | 6.18 | 6.46 | 7.03 | 7.22 | 7.42 | 8.01 | 821 | 842 | 9.03 | 9.24
Collége Varignon 533 | 6.22 | 6.51 | 7.08 | 7.27 | 7.47 | 8.06 | 826 | 847 | 9.08 | 9.29
CHR 536 | 6.25 | 654 | 7.11 | 731 | 7.51 | 810 | 831 | 851 | 9.12 | 9.32
Université 539 | 628 | 658 | 715 | 736 | 7.56 | 815 | 836 | 856 | 9.17 | 9.37
Théatre Quai 3 545 | 634 | 7.04 | 723 | 744 | 804 | 824 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45
Lycée Malherbe 549 | 638 | 7.08 | 7.27 | 7.48 | 8.09 | 829 | 850 | 9.10 | 9.30 | 9.50
Grace de Dieu 554 | 644 | 7.15 | 7.35 | 7.56 | 8.17 | 837 | 857 | 9.18 | 9.38 | 9.59
Fleury Mairie 6.00 | 6.50 | 7.22 | 7.42 | 8.03 | 824 | 8.44 | 9.04 | 9.25 | 9.45 | 10.05
Marcel Cachin 6.03 | 6.54 | 7.26 | 7.46 | 8.07 | 828 | 848 | 9.09 | 9.30 | 9.50 | 10.09
Normandika 6.07 | 6.58 [ 7.30 | 7.50 | 8.11 | 832 | 852 | 9.13 | 9.34 | 9.54 | 10.13
Jean Vilar 6.12 | 7.03 | 7.35 | 7.55 | 816 | 837 | 857 | 9.18 | 9.39 | 9.59 | 10.18
Hérouville C. Commercial 9.39 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58
Le Val 9.44 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03
Collége Varignon 9.49 | 10.08 [ 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08
CHR 9.52 | 10.11 | 10.31 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11
Université 9.57 | 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16
Théatre Quai 3 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25
Lycée Malherbe 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30
Grace de Dieu 10.19 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.18 | 13.38
Fleury Mairie 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45
Marcel Cachin 10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.49
Normandika 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.33 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53
Jean Vilar 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58
Hérouville C. Commercial 15.16 | 1537 | 15.58 | 16.17 | 16.38 | 16.59 | 17.19 | 17.40 | 18.01 | 18.23 | 18.43
Le Val 1521 | 15.42 | 16.03 | 16.22 | 16.43 | 17.04 | 17.24 | 17.44 | 18.05 | 18.27 | 18.47
Collége Varignon 15.26 | 15.47 | 16.08 | 16.27 | 16.48 | 17.09 | 17.29 | 17.49 | 18.10 | 18.32 | 18.52
CHR 1530 | 15.51 | 16.12 | 16.31 | 16.52 | 17.13 | 17.33 | 17.53 | 18.14 | 18.36 | 18.56
Université 1535 | 15.56 | 16.17 | 16.37 | 16.58 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.19 | 18.41 | 19.01
Thééatre Quai 3 15.45 | 16.06 | 16.27 | 16.48 | 17.09 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10
Lycée Malherbe 15.50 | 16.12 | 16.33 | 16.54 | 17.15 | 17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.35 | 18.55 | 19.15
Grace de Dieu 1559 | 16.21 | 16.43 | 17.04 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.44 | 19.04 | 19.22
Fleury Mairie 16.07 | 16.29 | 16.52 | 17.13 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.32 | 18.51 | 19.11 | 19.29
Marcel Cachin 16.12 | 16.34 | 16.58 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.19 | 18.37 | 18.55 | 19.15 | 19.33
Normandika 16.16 | 16.38 | 17.02 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.41 | 18.59 | 19.19 | 19.37
Jean Vilar 16.21 | 16.43 | 17.07 | 17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.46 | 19.04 | 19.24 | 19.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

13.16
13.21
13.26
13.30
13.35
13.44
13.49
13.57
14.04
14.09
14.13
14.18

19.16
19.20
19.25
19.29
19.34
19.43
19.48
19855
20.02
20.06
20.10
20.15

MY HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :

Toussaint : du 1*au 7 novembre 2021

Noél : du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver : du 7 au 20 février 2022

Printemps : du 11 au 24 avril 2022

Aucun bus ne circule le 1 mai

13.36
13.41
13.46
13.50
13.55
14.04
14.09
14.17
14.24
14.29
14.33
14.38

13.55
14.00
14.05
14.09
14.14
14.23
14.28
14.36
14.43
14.47
14.51
14.56

14.14
14.19
14.24
14.28
14.33
14.43
14.48
14.57
15.04
15.08
15.12
15.17

14.34
14.39
14.44
14.48
14.53
15.03
15.08
15.17
15.24
15.28
15.32
15.37

14.56
15.01
15.06
15.10
15.15
15.25
15.30
15.39
15.46
15.50
15.54
15.59

19.46
19.50
19.55
19.58
20.03
20.10
20.14
20.21
20.28
20.32
20.36
20.41

20.16
20.20
20.25
20.28
20.33
20.40
20.44
20.51
20.57
21.01
21.05
21.10

20.58
21.02
21.07
21.10
21.14
21.20
21.24
2131
21.37
2141
21.45
21.50

21.40
21.44
21.48
21.51
21.54
22.00
22.04
22.10
22.16
22.20
22.24
22.29

23.02
23.08
23.12
2315
23.18
23.24
23.28
23.34
23.40
23.43
23.47
23.52

Page6/7



4 IFS H EROUV' LLE ® : Arrét accessible dans
. “ les deux sens aux personnes @
Jean Vilar Centre Commercial 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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IFS FLEURY-SUR-ORNE

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction>HEROUVILLE - Centre Commercial

Jean Vilar 5.14 | 552 | 629 | 6.44 | 7.03 | 7.21 | 7.42 | 8.02 | 823 | 845 | 9.05 'mY HORAIRES
Normandika 5.19 | 557 | 6.34 | 6.49 | 7.08 | 7.26 | 7.47 | 8.07 | 828 | 850 | 9.10 VACANCES SCOLAIRES
Marcel Cachin 523 | 601 | 638 | 653 | 7.12 | 7.30 | 7.51 | 8.11 | 832 | 854 | 9.14 Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiques
Fleury Mairie 527 | 6.05 | 6.42 | 658 | 7.17 | 7.36 | 7.57 | 8.17 | 838 | 859 | 9.19 pendant les vacances scolaires :
Grace de Dieu 534 | 6.12 | 6.49 | 7.05 | 7.24 | 7.44 | 8.05 | 825 | 8.46 | 9.06 | 9.26 Toussaint : du 1au 7 novembre 2021
Lycée Malherbe 541 | 619 | 656 | 7.14 | 7.33 | 7.53 | 8.14 | 834 | 854 | 9.14 | 9.34 No&l: du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
Théatre Quai 1 545 | 623 | 7.00 | 7.20 | 7.39 | 7.59 | 8.20 | 8.40 | 9.00 | 9.20 | 9.40 Hiver: du 7au 20 février 2022
; . Printemps : du 11 au 24 avril 2022
Université 551 | 6.29 | 7.08 | 7.29 | 7.48 | 8.08 | 830 | 849 | 9.09 | 9.28 | 9.48 ; .
Aucun bus ne circule le 1°" mai
CHR 555 | 633 | 7.12 | 7.34 | 753 | 813 | 835 | 854 | 9.14 | 9.33 | 9.53
Collége Varignon 558 | 6.36 | 7.16 | 7.38 | 7.57 | 8.17 | 839 | 858 | 9.18 | 9.36 | 9.56
Le Val 6.04 | 642 | 7.22 | 7.44 | 8.03 | 823 | 845 | 9.04 | 9.24 | 9.42 | 10.02

Hérouville C. Commercial 6.07 | 6.45 | 7.25 | 7.47 | 8.08 | 828 | 850 | 9.09 | 9.29 | 9.46 | 10.06

Jean Vilar 9.26 | 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.26 | 11.48 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.05 | 14.26 | 14.46
Normandika 9.31 | 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.31 | 11.53 | 12.11 | 12.31 | 12,51 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.10 | 14.31 | 14.51
Marcel Cachin 9.35 | 9.56 | 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.14 | 14.35 | 14.55
Fleury Mairie 9.39 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.39 | 11.59 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.18 | 14.39 | 14.59
Grace de Dieu 9.46 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.46 | 12.06 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.25 | 14.46 | 15.06
Lycée Malherbe 9.54 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15 | 11.35 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 1433 | 14.54 | 15.14
Théatre Quai 1 10.00 | 10.21 | 10.41 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.39 | 15.00 | 15.20
Université 10.08 | 10.29 | 10.49 | 11.08 | 11.28 | 11.47 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.47 | 15.08 | 15.28
CHR 10.13 | 10.34 | 10.54 | 11.13 | 11.33 | 11.52 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.52 | 15.13 | 15.33
College Varignon 10.17 | 10.38 | 10.58 | 11.17 | 11.37 | 11.56 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.56 | 15.17 | 15.37
Le Val 10.23 | 10.44 | 11.03 | 11.22 | 11.42 | 12.01 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.02 | 15.23 | 15.43

Hérouville C. Commercial 10.27 | 10.48 | 11.07 | 11.26 | 11.46 | 12.05 | 12.27 | 12.47 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.27 | 15.47

Jean Vilar 15.05 | 15.24 | 15.44 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 17.00 | 17.22 | 17.43 | 18.03 | 18.24 | 18.59 | 19.32 | 20.22 | 21.18 | 22.03 | 0.03
Normandika 15.10 | 15.29 | 15.49 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.05 | 17.27 | 17.48 | 18.08 | 18.29 | 19.04 | 19.37 | 20.27 | 21.23 | 22.08 | 0.08
Marcel Cachin 15.14 | 15.33 | 15.53 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.09 | 17.31 | 17.52 | 18.12 | 18.33 | 19.08 | 19.41 | 20.31 | 21.27 | 22.12 | 0.12
Fleury Mairie 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.12 | 16.32 | 16.52 | 17.14 | 17.36 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 19.12 | 19.45 | 20.35 | 21.31 | 22.15 | 0.15
Grace de Dieu 1525 | 15.45 | 16.05 | 16.19 | 16.39 | 16.59 | 17.21 | 17.43 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.19 | 19.51 | 20.41 | 21.37 | 22.21 | 0.21
Lycée Malherbe 1533 | 15.53 | 16.13 | 16.27 | 16.47 | 17.08 | 17.29 | 17.51 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.26 | 19.58 | 20.47 | 21.42 | 22.26 | 0.26
Théatre Quai 1 1539 | 1559 | 16.19 | 16.34 | 16.54 | 17.15 | 17.36 | 17.58 | 18.19 | 18.37 | 18.57 | 19.30 | 20.02 | 20.51 | 21.46 | 22.30 | 0.30
Université 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.43 | 17.04 | 17.25 | 17.47 | 18.09 | 18.30 | 18.46 | 19.05 | 19.38 | 20.09 | 20.58 | 21.52 | 22.36 | 0.36
CHR 15.54 | 16.15 | 16.35 | 16.50 | 17.10 | 17.31 | 17.52 | 18.14 | 18.35 | 18.51 | 19.10 | 19.43 | 20.14 | 21.02 | 21.56 | 22.40 | 0.40
Collége Varignon 15.59 | 16.20 | 16.40 | 16.55 | 17.15 | 17.36 | 17.57 | 18.19 | 18.40 | 18.55 | 19.14 | 19.47 | 20.18 | 21.06 | 21.59 | 22.43 | 0.43
Le Val 16.05 | 16.26 | 16.46 | 17.01 | 17.21 | 17.42 | 18.03 | 18.25 | 18.46 | 19.01 | 19.20 | 19.52 | 20.23 | 21.11 | 22.05 | 22.49 | 0.49

Hérouville C. Commercial 16.09 | 16.30 | 16.50 | 17.06 | 17.26 | 17.47 | 18.08 | 18.30 | 18.50 | 19.05 | 19.24 | 19.56 | 20.27 | 21.15 | 22.08 | 22.52 | 0.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



